Oblatio luminis

(Ut in ordinario in officio feriali)

Vespertinum (AL 78; Em 30, 574)

(Ps 88, 38.30)

Tronum eius sicut sol in conspectu meo,
et sicut luna perfecta in aeternum manet.

V/ Et ponam in saecula saeculorum sedem eius,
thronum illius sicut dies saeculi.

R/ Et sicut luna perfecta in aeternum manet.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et sicut luna perfecta in aeternum manet.

Antiphona (AL 21; Em 30, 105)

(Cfr. Ps 19,3; Ps 64,6)

Mitte nobis, Domine, auxilium de sancto, et de Sion tuere nos.

V/ Exaudi nos, Deus salutaris noster,
spes omnium finium terrae.

R/ Et de Sion tuere nos.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et de Sion tuere nos.

Antiphona (AL 21; Em 30, 106)

(Ex 4,13; Ps 105, 47.4)

Mitte quem missurus es, alleluia,
ut salves populum tuum, alleluia, alleluia.

V/ Ut confiteamur nomini tuo sancto,
et gloriemur in laude tua.

R/ Ut salves populum tuum, alleluia, alleluia.

V/ Memento nostri, Domine, in beneplacito populi tui.

R/ Ut salves populum tuum, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ut salves populum tuum, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 76)

Mane nobiscum, Domine,
noctem obscuram remove,
omne delictum ablue,
pie, medelam tribue.

Quem iam venisse credimus,
redire item novimus;
sceptrumque tuum inclytum
tuo defende clypeo.

Vita, salus, et veritas,
Christe, rogantes adiuva;
hymnum sonantes iubilo,
zelo vincamus lubricum.

Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 79,3)

V/ Excita potentiam tuam et veni.

R/ Ut salvos facias nos.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitiis iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 252; Em 30, 793; Br Got 58-59, 100)

Domine, cuius aeternitas tempora et praescit, et ordinat;
qui in plenitudine temporum
Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum
nasciturum ex virgine destinas,
ut, aeternus ex te sine tempore prodiens,
pro nobis conditor nasceretur in tempore;
ut et nostra scilicet tempora visitet,
et temporales suae immortalitatis participes reddat:
adsistat tibi pro nobis;
ut, quos adventu suo mirabiliter redemit,
munere suo abundantissime dite.